Câmara Municipal de Aracoiaba da Serra

Rua Professor Toledo, n" 668, Centro

Email: contato@camaradearacoiabadaserra.sp.gov.br

Site: www.camaradearacoia

Clt{PJ: 60.1 l3.l 7210001-01

Fone: 015-3281-1613

Fone: 015-998004747

Fone: 015-997063989

cEP - 18.190-000

INDICAÇÃO 4 )o f to; )

TNDICO ao Exmo. Senhor Prefeito Municipal, JOSE
CARLOS DE QUEVEDO JÚNIOR, as providências necessáriai, junto ao

setor competente, no sentido de:

Criar mais vagas para o cargo de guarda civil municipal
e realizar concurso público para o devido preenchimento, com a MAXIMA
URGENCIA.

JUSTIFICATIVA

Tal solicitação tem como objetivo, atender pedidos
feitos por munícipes a este Vereador, a fim de acompanhar o crescimento do
nosso Município e atender de forma adequada o aumento da demanda.

Plenário Vereador Carvalho de Oliveira Ribeiro

Sala das Sessões, 09 de Agosto de 2.021.

tu
MANOE LI{EN RIQUE SOARES

MANU DA CULTURA
VEREADOR